
Att konfirmeras är att ge sig själv ett spännande och roligt 
år med samtal om livet och gemenskap med nya vänner

Konfirmand 2018-19
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Bollnäs & Rengsjö församlingar bjuder in till: 
Konfirmation – vadå?

Vem är jag? 
Vad ger livet värde? 

Har Gud humor?

Tillsammans med dig funderar vi över, vad livet och tron innebär.  
Du är välkommen vare sig du tror eller tvivlar. 

Att vara konfirmand är att vara på väg, att konfirmeras är som att följas åt en bit i livet. 
Med nyfikenhet, humor, musik, lek och allvar funderar vi på vad som är viktigt för oss och vad vi tror på. 

Det handlar bland annat om livet, kärleken, Gud och kompisar. Tillsammans med andra får du upptäcka och 
uppleva, leka och lära. Vi åker på läger och gör andra utflykter. 

Mitt bland allt som du bär på inombords, finns det plats för tankar om Gud då?
Vi pratar om orättvisor och frihet. Vi vandrar i oss själva och med varandra ut i gemenskap. 

Från ytan dyker vi rakt in i hjärtat.  

Gud tror på dig - men vad tror du?

”Det här var toppen! Att konfirmeras var mycket roligare än jag trodde!”    

Nils 15 år

Konfirmationstiden avslutas med en högtid – en 
konfirmationsgudstjänst. Är du inte döpt, kommer det 
att ske innan du konfirmeras.
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Pågår under juni (vecka 25-26) 2019, samt två förberedande träffar inför resa till Jerusalem. Plus en 
vecka i Jerusalem (prel. 5-9 juni). Egenavgift för resan: 1 500:-.

Detta alternativ är för dig som gillar att vara på läger, resa och som vill göra konfaåret i en komprime-
rad form under sommaren.

Livet rusar fort fram med intryck från många 
håll, bland annat sociala medier, forum där du ”måste 
synas för att inte bli bortglömd”. Hinner du andas, 
stanna upp, se dig själv och din omgivning? 

Här får du redskap att hitta nuet och lugnet mitt 
i livet, där du är. Vi lägger undan mobilen och lyfter 
blicken. 

Gruppen pågår mellan september och maj. Vi träf-
fas i regel en tisdag varannan vecka. Ett par lördagar 
tillkommer, samt ett helgläger under hösten. Max 
antal 20 st, först till kvarn! 
En resa under vecka 17 (april) 2019 till Assisi, Italien 
ingår med egenavgift på 1 500:-. 

Konfirmation
lördag

25 maj 2019

Här och nu

Konfirmation 
söndag 

30 juni 2019

JK-gruppen
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Du som anmält dig till konfirmation får en inbjudan till när det är dags att börja. Tillsammans med 
dig och din familj börjar vi i kyrkan och fortsätter sedan till Bollnäs församlingshem där det blir fika 
och samtal gruppvis. Även om du inte anmält dig, är du välkommen till kyrkan!             

Vi som kommer att jobba med konfirmanderna i år är Ulrika Skarp, Roger Eriksson Lovén, 
Tobias Danung, Daniel Andrén och Åsa Tollén.
Har du frågor? Kontakta Åsa Tollén 0278-279 56, Ulrika Skarp 0278-279 06, Roger Eriksson 
Lovén 0278-279 95 eller Tobias Danung 072-209 20 32.

Anmälan senast 14 september.
Tänk på att välja ett första-, andra och tredjehandsval! 

Välkommen att bli konfirmand!
www.svenskakyrkan.se/bollnaspastorat  www.facebook.se/bollnaspastorat
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Mitt i allt
gruppen träffas ca en helg i månaden, på en lördag och/eller söndag. Denna grupp är för dig som har 
mycket aktiviteter under veckodagarna. Detta är också ett bra alternativ för dig som inte vill åka på ut-
landsresa eller sova borta så mycket. 

I augusti erbjuds konfirmander i denna grupp en resa till Gotland och medeltidsveckan. Egenavgift för 
resan: 1 500:-.

Konfirmation
söndag

26 maj 2019


